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مهران احمدی پس از پایان اکران 
فیلم »تیغ و ترمه« اثــر کیومرث 
پوراحمد، فیلم »زیرنظر« ساخته 
مجید صالحی را روی پرده سینما 
ــت. او اکنون فیلم  خواهد داش

»لیلاج« ساخته داریوش یاری را در حال اکران دارد.

هدایت هاشمی به زودی برای 
ــرای نمایش »بوقلمون« به  اج
کارگردانی خیرا... تقیانی پور، 
به روی صحنه تئاتر خواهد رفت 
و در این نمایش با مه لقا باقری، 

سیروس همتی و علی سلیمانی همبازی می شود.

هانیه توسلی فیلم »جهان با من 
برقص« به کارگردانی سروش 
صحت را در نوبت اکران دارد. این 
فیلم در جشنواره جهانی فجر، 
مورد استقبال قرار گرفت و جایزه 

بهترین کارگردانی جشنواره را از آن خود کرد.

ــن مـــهـــدویـــان  ــی ــس ــدح ــم ــح م
در ســیــزدهــمــیــن جــشــنــواره 
بخش  آثـــار  سینماحقیقت، 
»مسابقه ملی« را داوری خواهد 
کرد. سیف ا... صمدیان، حبیب 

احمدزاده، مونا زندی و یونس شکرخواه نیز از 
اعضای هیئت داوران هستند.

محمد دلاوری که چند روز قبل 
به دلیل بیماری در بیمارستان 
بستری شده بود، برای به ثبات 
رسیدن وضعیت جسمی اش، به 
بخش مراقبت های ویژه منتقل 

شده اما وضعیتش رو به بهبود است.

لیلا اوتادی در فیلم »سم پاشی« 
ساخته علی یاور بازی کرده. این 
ساخته  خبری  سکوت  در  فیلم 
شده و اکنون در مرحله ساخت 
موسیقی است. امیر آقایی، امیر 

جعفری و رضا یزدانی از بازیگران آن هستند.

چهره ها و خبر ها

عنوان  بــه  کــه  لقمانیان  محمد 
صداپیشه شناخته می شود، در 
مجموعه »سوریخ« ساخته مجید 
پرکار بازی کــرده. محوریت این 
مجموعه آگاهی بخشی در زمینه 

سلامت است و از شبکه نمایش پخش خواهد شد.

سعید سهیلی برای ساخت فیلم 
ــاد 3« درخواست  »گشت ارش
پروانه ساخت داده است. فیلم 
نامه قسمت ســوم ایــن فیلم را 
حسام ســامــری زاده نوشته و 

تهیه کنندگی آن را سعید سهیلی برعهده دارد.
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رقابت ژنرال ها و جوانان در فجر 38

فجر  فیلم  جشنواره  انتخاب  هیئت  عضو  یک 
ــه جــذابــیــت هــای ایـــن دوره گفت:  ــاره ب ــ ــا اش ب
»ژنرال هایی که در صف هستند و جوانانی که به 
میدان سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر آمدند 
تا قدرت نمایی کنند، همگی نوید یک جشنواره 

جذاب را می دهند.«
به گزارش روابط عمومی جشنواره فیلم فجر، سید 
محمود رضوی در خصوص پیش بینی خود از فضا 
و آثار این دوره از جشنواره اظهار کرد: »جشنواره 
سی  وهشتم جشنواره سختی اســت. این نکته 
می شود  گفته  جشنواره ها  تمام  خصوص  در 
اما معمولا همه سختی کار را به بخش داوری 
جشنواره ربط می دادند اما امسال وقتی اسامی 
را نگاه می کنید متوجه می شوید انتخاب سخت تر 
از داوری است.« وی ادامه داد: »تنوع آثار بسیار 
است و تعداد متقاضیان حضور در جشنواره بسیار 
بیشتر از سقف جشنواره بوده این در حالی است 
که در این میان اسامی به چشم می خورد که مردم 
هم انتظار حضور آنان در جشنواره را دارند. فارغ 
از این مسئله امسال تعداد کارگردانان فیلم اولی 
هم چشمگیر است. طبیعتا کنار هم قرار گرفتن 

این دو، انتخاب را بسیار سخت می کند.«
رضوی با بیان این که باید با دو رویکرد دست به 
انتخاب آثار بزنیم، گفت: »جشنواره فیلم فجر است 
و باید این را در نظر داشت که چه فیلم هایی مناسب 
این جشنواره است. از سوی دیگر بحث کیفیت آثار 
مطرح است، باید دید کدام فیلم ها برای حضور در 
جشنواره امتیاز  بیشتری کسب می کنند. در واقع 
اولویت، سیاست های خود جشنواره بوده و این که 
چه آثاری باید در جشنواره باشد و بعد از انتخاب 
این سبد باید دید چه آثاری امتیاز بالا برای حضور 

در این سبد را دریافت می کنند.«

درآمد 10 میلیارد دلاری دیزنی 
در سال 2019

فروش فیلم های کمپانی دیزنی در سال ۲۰۱۹ 
به رقم رویایی ۱۰ میلیارد دلار رسیده است و با 
فروش فیلم هایی که روی پرده و در نوبت اکران 

دارد، از این هم فراتر می رود.
به گزارش خبرآنلاین، فیلم »جنگ های ستاره ای: 
خیزش اسکای واکر« در نوبت اکران است و مثل 
همه فیلم های »جنگ های ســتــاره ای« انتظار 
فروش بالایی از آن می رود و این خبر خوشی برای 
کمپانی دیزنی است که مجموع فروش محصولات 
اکران شده اش در سال ۲۰۱۹ به  بیش از ۱۰ 
میلیارد دلار رسیده است 6.7۱ میلیارد دلار 
درآمد دیزنی از گیشه بین الملل و بیش از 3.۲8 
میلیارد دلار آن نیز در سینماهای آمریکا حاصل 
شده است. در میان فیلم های روی پرده دیزنی، 
پویانمایی »یخ زده ۲« نیز فاصله کوتاهی تا رسیدن 
به فروش یک میلیارد دلار دارد و ششمین فیلم 
از محصولات دیزنی در ســال ۲۰۱۹ خواهد 
بود که به فروش میلیارد دلاری می رسد. پیش 
از این »کاپیتان مارول«، »انتقام جویان: انتهای 
بازی«، »علاء الدین«، »داستان اسباب بازی ۴« 
و »شیرشاه« توانسته بودند وارد باشگاه میلیارد 

دلاری های دیزنی در سال جاری شوند.

رابرت دنیرو، جامانده بزرگ گلدن گلوب
فیلم »مرد ایرلندی« در حالی توانست در پنج شاخه نامزد 
گلدن گلوب شود که اعضای انجمن مطبوعات خارجی 
هالیوود، رابرت دنیرو را برای بازی در این فیلم شایسته 

حضور در میان نامزدها ندانستند.
به گزارش ایسنا، فهرست نامزدهای هفتادوهفتمین 
دوره جوایز گلدن گلوب با یک شگفتی بزرگ همراه 

شد و رابرت دنیرو برای بازی در نقش »فرانک شیران« 
در فیلم »مرد ایرلندی« نتوانست به جمع نامزدهای 
شاخه بهترین بازیگر مرد راه یابد، در حالی که آل پاچینو 
و جو پشی هر دو برای بازی در این فیلم در شاخه بهترین 
بازیگر مکمل مرد نامزد کسب جایزه شناخته شدند. 
این ساخته اسکورسیزی در شاخه های بهترین فیلم و 

کارگردانی و همچنین بهترین فیلم نامه نیز نامزد کسب 
جایزه شد و پس از »داستان ازدواج« که در شش شاخه 

نامزد کسب جایزه شد، همراه با »روزی روزگاری در 
هالیوود« در پنج شاخه شانس کسب جایزه دارد. 
گرچه »دنیرو« در شاخه بازیگری گلدن گلوب ۲۰۲۰ 

نامزد نشد اما به عنوان یکی از تهیه کنندگان »مرد 
ایرلندی« نامزد شاخه بهترین فیلم این 

جوایز است.

مهران مدیری
شبکه نسیم

هنوز جزئیات ویژه برنامه »دورهمی« اعلام نشده، اما بنابر آن چه 
تا به حال در »دورهمی« دیده ایم، برنامه »دورهمی« معمولا آیتم 
خاصی ندارد. بخش اصلی برنامه مربوط به گفت وگوی مهران 
مدیری با هنرمندان و چهره های مشهور است و بخش هایی از آن 
نیز مربوط به استندآپ کمدی مهران مدیری درباره موضوعات 
روز است. احتمال دارد در این ویژه برنامه، نمایش کمدی هم 
اجرا شود. ساختار کلی »دورهمی« در همه مناسبت ها، طبق رویه 
معمول برنامه بوده، علاوه بر این، مهران مدیری این ساختار را حتی 
در برنامه »شب نشینی« که قرار بود در شبکه نمایش خانگی پخش 
شود نیز حفظ کرد، بنابراین احتمالا ویژه برنامه شب یلدا هم شامل 
این قسمت ها خواهد بود. تقریبا هشت ماه از آخرین بار که برنامه 
»دورهمی« از شبکه نسیم پخش شد می گذرد، به همین دلیل این 
برنامه برای مخاطبان تازگی دارد و می توان به این برنامه که تبدیل 

به یکی از برندهای شبکه نسیم شده است، امیدوار بود.

رضا رشیدپور
شبکه 3

رضا رشیدپور پس از موفقیتی که با برنامه پربیننده »حالا خورشید« 
در تلویزیون کسب کرد، حالا قرار است با ویژه برنامه شبکه 3 در 
شب یلدا، دوباره در تلویزیون دیده شود. قطعا برنامه رضا رشیدپور 
هم گفت وگومحور خواهد بود، اما او در برنامه هایی که اجرا می کند 
سهمی هم برای پخش آیتم در نظر می گیرد و آیتم هایی را متناسب 
با موضوع برنامه تولید می کند. بنابراین احتمالا این ویژه برنامه هم 
تنها محدود به گفت وگو با چهره ها و اجرای خوانندگان نخواهد 
بود. رشیدپور سال گذشته هم ویژه برنامه »شب آرام« را اجرا کرد 
که بخش های متنوعی داشت و میزبان تعدادی از هنرمندان بود، 
اما بسیاری از این چهره ها به استثنای علی نصیریان، افرادی بودند 
که به بهانه های مختلف زیاد در تلویزیون دیده می شدند، بنابراین 
سال گذشته »شب آرام« نتوانست برتر از دیگر برنامه ها باشد. باید 
منتظر ماند و دید رضا رشیدپور بعد از ۹ ماه غیبت در تلویزیون دست 

پر می آید یا خیر.

علی ضیا
شبکه  یک

شبکه یک امسال هم اجرای ویژه برنامه خود در شب یلدا را به علی 
ضیا سپرده و از برنامه »فرمول یک« استفاده کرده. گرچه محوریت 
»فرمول یک« شب یلداست، اما چون این برنامه هر روز دیده 
می شود، بهتر است شبکه یک برای ویژه برنامه یلدایی خود، برنامه 
جدیدی با اجرای مجری دیگری در نظر بگیرد تا برای مخاطبان 
جذاب و تازه باشد. »فرمول یک« چه در ویژه برنامه ها و چه در 
برنامه هایی که به طور روتین هر روز عصر پخش می شود، همیشه 
از حضور چهره های مردمی استفاده کرده است و امسال هم قصد 
دارد در کنار افراد شناخته شده، میزبان چهره های مردمی باشد. 
از این جهت می توان »فرمول یک« را نسبت به دیگر ویژه برنامه ها 
متفاوت دانست، اما از نظر دعوت از هنرمندان شناخته شده، این 
برنامه هم سال گذشته با حضور تعدادی از هنرمندان، چهره های 
ورزشی و خوانندگان مانند حجت اشرف زاده، عباس غزالی، مازیار 

فلاحی و... پخش شد که چهره های کمتردیده شده ای نبودند.

ویژه برنامه های شبکه یک، 3 و نسیم در طولانی ترین شب سال مشخص شد

رقابتیلداییمدیری،رشیدپوروضیا
  مائده کاشیان   - طبق معمول هر سال، شــبکه های تلویزیون برنامه های مختلفی را ویژه 
شب یلدا تدارک دیده اند. شبکه یک قرار است ویژه برنامه »فرمول یک« را از شبکه یک 
روی آنتن بفرستد، شــبکه 3 ویژه برنامه ای را با اجرای رضا رشیدپور پخش خواهد کرد و 
شبکه نسیم نیز برنامه »دورهمی« را روی آنتن می برد. بنابراین شب یلدای امسال، مهران 
مدیری، رضا رشــیدپور و علی ضیا برای جلب توجه مخاطبان تلویزیون با یکدیگر رقابت 

خواهند کرد. هنوز از ویژه برنامه شبکه 2 خبری نیســت، اگرچه طی سال های اخیر، این 
شبکه در مناسبت ها نتوانسته مخاطب فراوانی را جلب کند. از طرفی منصور ضابطیان نیز 
که در سال های گذشته، برنامه های ویژه شب یلدای یکی دو شبکه را می ساخت، امسال در 
تلویزیون حضور نخواهد داشت. بنابراین فارغ از آن چه احتمالًا در شبکه 2 تدارک دیده 

شود، رقابت اصلی بین شبکه های یک، 3 و نسیم خواهد بود.

اخبار


